[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2017 г.

                      № 486
О внесении изменений в Постановление № 813 от

12.08.2016 г. «Об утверждении краткосрочного плана

капитального ремонта общего имущества в МКД,

расположенных на территории МР «Малоярославецкий район»

на 2017-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 г. № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из краткосрочного плана капитального ремонта на 2017-2018 г.г. многоквартирные жилые дома, расположенные по следующим адресам:
- г. Малоярославец, ул. Станционная, д. 11;
- г. Малоярославец, проезд  Станционный, д. 7;

- г. Малоярославец, ул. Калужская, д. 37;
- с. Ильинское, ул. м-он 50 лет СССР, д. 2.
2. Включить в краткосрочный план капитального ремонта на 2017-2018 г.г. многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
- г. Малоярославец, ул. Чистовича, д. 3 (ремонт крыши).
2. Приложения №1, №2, №3 изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий район»

                А.В. Иванов